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Натпревар: Меѓународен атлетски митинг Партизан 2025 
Место на одржување: Белград ,Србија 
Датум на одржување: 28 декември 2024 (сабота) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

ММ Ж Лина  Аневска 18.01.2008 Куманово Далечина 5.08 801 5  

ММ Ж Лина Аневска 18.01.2008 Куманово 60м пречки 10.18 717 4  

М М Андреј Куковски 2006 Охрид 400м 55.39 623 2  
М Ж Дијана Вукановиќ 24.07.2004 Куманово 60м 8.34 797 7  

П Ж Јана Анастасовска 2010 Кумамово Далечина 4.17 608 29  

П Ж Јана Анастасовска 2010 Куманово 60м пречки 11.70 471 6  

С М Јован Стојоски 26.12.1997 Охрид 200м 22.01 986 1  

М М Марко Алексовски 2007 Центар 60м  7.15 864 1  

МС М Владимир Битољану 14.12.2005 Центар 60м 7.31 788 5  
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